
 

 

Prova på Pistolsky e i Strömstad 7/10 -2023, kl. 12:00-14:00 

 18-års gräns 
 En skarpladdad upplevelse 
 Prova några av de vanligaste 

handeldsvapnen för tävling 
 Pistoler och revolvrar i kaliber 22lr 
 Känn adrenalinet rusa! 

 

A  skjuta pistol är något som många människor drömmer om a  få prova och pistolsky e är en fantas sk och 
spännande utmaning som passar alla.  

Under ledning av erfarna instruktörer kommer du a  få lära dig skju eknikens grunder och garanterat få en skarp, 
rolig och minnesvärd upplevelse. 

 

Hur går det ll? 

- Vid en prova-på så börjar vi med en inskrivning, presenta on och säkerhetsgenomgång. 
- Däre er följer genomgång av skju eknik (ställning, andning, riktning och avfyrning) 
- E er de a går vi ut ll vår sky ehall och påbörjar sky et med skarpladdade pistoler eller revolvrar i 

kaliber 22lr 
- Ni kommer a  få prova följande: 

 Prov-serie, 5 sko . 
 2 st precisions-tavlor, 5 sko  per tavla. 
 2 st fältmåls-tavlor, 5 sko  per tavla. 

 
Pris 50 kr/per person. 
I mån av d och möjlighet så kan du få skjuta fler sko  om du så önskar. Du får då betala extra för de sko en du 
skjuter. 

A  komma på vår ”Prova På dag” är e  ypperligt llfälle a  prova på ifall sportsky e är något för dig innan du 
funderar på fram da medlemskap och vidare utbildningar i sportsky e. Ifall du e eråt tycker a  det var roligt så 
är du välkommen a  lämna in en intresseanmälan ll föreningen så blir du kontaktad e eråt. 
 
*Ingen under 18 år får skjuta, men de får gärna vara med på plats. 

*Vi förbehåller oss rä en a  neka personer som verkar påverkade av alkohol eller andra droger. 

*Vi förbehåller oss rä en a  neka personer som vi anser är en säkerhetsrisk. 

* Tidsåtgången varierar beroende på antalet deltagande osv. men räkna med e  par mmar inklusive genomgång 
innan. Det kan ta längre d vid eventuell köbildning. 

* Vi har e  visst antal hörselskydd och glasögon ll låns men ta gärna med själva ifall ni har. 

*E ersom vi är en ideell förening som gör de a utan betalning på vår fri d och vi har e  begränsat antal 
funk onärer och vapen a  låna ut, så kan vi behöva begränsa antalet sky ar för a  säkerställa säkerheten och er 
upplevelse. 

 

 



 

 

 

För allmän informa on om vår förening se på www.overbypk.se  

För frågor kontakta oss på overbypk@gmail.com 

 

Överby Pistolklubb 

Sky esporten är en av världens största idro er se  ll antalet utövare och utövas över hela världen. 150 länder är 
organiserade i Interna onal Shoo ng Sport Federa on (ISSF).  

Med sina cirka 50 miljoner utövare är sky et världens största individuella sport, endast lagidro erna volleyboll, 
basket och fotboll är större.  

De flesta vet nog inte a  sportsky e är en av Sveriges största idro sformer. I Sverige gick startsko et för den 
Svenska Sky erörelsen redan 1860 och idag har de Svenska Sky eförbunden nästan 200 000 registrerade 
medlemmar.  

Sky e är se  ll antalet utövare Sveriges sjunde största idro . 

Sky e är en medita v och krävande idro sform som ställer krav på disciplin och träning.  

Vill du börja träna och kanske tävla i pistolsky e?  

Överby Pistolsky eklubb är en anrik förening som har funnits i Strömstad sedan 1959. Läs mer om klubben på 
klubbsidorna h ps://overbypk.se/index.php/foreningens-historia/ 

 

Var, När och Hur? 

Prova på dagen är den 7/10 2023, förbehåll för ändrat datum vid dåligt väder, isåfall informeras om de a på vår 
hemsida www.overbypk.se  

Vi börjar vid 12:00 och håller på fram ll 15:00, vi slutar dock a  ta emot nya sky ar e er ca kl. 14:00 på grund av 
a  vi måste avsluta senast 15:00. 

Föreningen håller ll på Sör Slön vid Överby utanför Strömstad. Kör du ifrån Strömstad (förbi Da ö camping osv) 
mot rondellen vid Vik-In (Qstar) så svänger du höger strax innan rondellen där det är skyltat mot Rossö. 

 



 

 

Sedan kör du några hundra meter innan du kör in på en grusväg ll vänster. Det är inte skyltat men det är en svart 
och en grön/blå postlåda mi emot infarten. 

 

Adress: SÖR SLÖN 3, 452 97 Strömstad, Sverige 

Google Maps: h ps://goo.gl/maps/YqWvRn8D3EdfTr6n9  

 

Parkering kan vara något begränsad inne vid klubbstugan så samåk gärna ifall ni har möjlighet. 

 

Välkomna 

Överby Pistolklubb, Strömstad 

 

 


